
 Vereinsmeisterschaft SV Saaldorf 
 Riesenslalom 

 OFFIZIELLE ERGEBNISLISTE 

 Vereinsmeisterschaft Ski Alpin am Monte Popolo / Eben 
 Beste Zeit aus 2 Durchgängen 

 JG  Teilnehmer  Stnr  Rang  Diff  Total 

 Schüler 4 / männlich 

 1  LEMBERG Rafael  ..................  14  ..................................................  1:33,07  1. 

 Schüler 8 / männlich 

 3  HUBER Bastian  ..................  11  ..................................................  49,35  1. 
 2  LEMBERG Korbinian  ..................  11  ..................................................  9,76  59,11  2. 

 Schüler 10 / weiblich 

 4  LEMBERG Marina  ..................  08  ..................................................  43,94  1. 
 5  LEMBERG Christina  ..................  08  ..................................................  0,33  44,27  2. 

 Schüler 10 / männlich 

 6  KERN Jakob  ..................  09  ..................................................  43,56  1. 

 Schüler 12 / weiblich 

 7  GUGERBAUER Laura  ..................  06  ..................................................  37,07  1. 
 8  BLIEM Laura  ..................  06  ..................................................  0,99  38,06  2. 

 Schüler 12 / männlich 

 10  SCHWARZER Max  ..................  07  ..................................................  35,49  1. 
 9  KERN Raphael  ..................  06  ..................................................  7,31  42,80  2. 

 Schüler 14 / weiblich 

 11  RESCH Anna  ..................  04  ..................................................  42,40  1. 

 Schüler 14 / männlich 

 12  KERN Virgil  ..................  04  ..................................................  38,47  1. 
 13  RESCH Christian  ..................  05  ..................................................  0,41  38,88  2. 

 Jugend 16 / männlich 

 14  GUGERBAUER Tobi  ..................  03  ..................................................  37,20  1. 

 Damen 61 

 16  SCHNEIDER Irmgard  ..................  52  ..................................................  42,79  1. 
 15  WOHLSCHLAGER Christa  ..................  55  ..................................................  1,28  44,07  2. 

 Damen 41 

 17  KERN Andrea  ..................  70  ..................................................  39,47  1. 
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 JG  Teilnehmer  Stnr  Rang  Diff  Total 

 Damen 31 

 18  LEMBERG Evelyn  ..................  79  ..................................................  42,59  1. 

 Damen 21 

 19  SCHMUCK Evi  ..................  93  ..................................................  32,84  1. 
 22  BAUREGGER Kathrin  ..................  90  ..................................................  4,88  37,72  2. 
 21  BAUREGGER Stefanie  ..................  92  ..................................................  4,93  37,77  3. 
 20  PÖLLNER Karina  ..................  95  ..................................................  6,70  39,54  4. 
 23  ARMSTORFER Susanna  ..................  95  ..................................................  6,74  39,58  5. 

 Jugend 18 / weiblich 

 25  EDER Hanna  ..................  00  ..................................................  38,53  1. 
 24  RESCH Julia  ..................  99  ..................................................  0,74  39,27  2. 

 Herren 71 

 26  SCHNEIDER Helmut  ..................  45  ..................................................  54,50  1. 

 Herren 51 

 27  RESCH Christian  ..................  65  ..................................................  35,70  1. 
 28  BLIEM Manfred  ..................  66  ..................................................  1,19  36,89  2. 

 Herren 41 

 32  SCHNEIDER Christian  ..................  76  ..................................................  33,34  1. 
 30  KERN Bernhard  ..................  68  ..................................................  3,74  37,08  2. 
 34  LEMBERG Thomas  ..................  76  ..................................................  4,53  37,87  3. 
 33  GUGERBAUER Sigi  ..................  72  ..................................................  6,86  40,20  4. 
 31  HUBER Martin  ..................  77  ..................................................  9,49  42,83  5. 
 29  KERN Konrad  ..................  68  ..................................................  9,56  42,90  6. 

 Herren 31 

 35  RESCH Andreas  ..................  85  ..................................................  33,65  1. 

 Jugend 18 / männlich 

 36  DEYL Alexander  ..................  99  ..................................................  32,35  1. 
 37  DEYL Robert  ..................  01  ..................................................  1,07  33,42  2. 
 38  EDER Benno  ..................  01  ..................................................  2,40  34,75  3. 

 Gästeklasse 

 39  SCHWARZER Manfred  ..................  65  ..................................................  38,73  1. 

 Schiedsrichter 

 C. Schneider 

 Bewerbsstatistik 

 Gemeldete Teilnehmer:        39 
 Gewertete Teilnehmer:        39 
 Ausgeschiedene Teilnehmer: 
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 Vereinsmeisterschaft SV Saaldorf 
 Riesenslalom 

 OFFIZIELLE ERGEBNISLISTE 

 Vereinsmeisterschaft Ski Alpin am Monte Popolo / Eben 
 Beste Zeit aus 2 Durchgängen 

 JG  Teilnehmer  Stnr  Rang  Diff  Total 

 36  DEYL Alexander  ..................  99  ..................................................  32,35  1. 
 19  SCHMUCK Evi  ..................  93  ..................................................  0,49  32,84  2. 
 32  SCHNEIDER Christian  ..................  76  ..................................................  0,99  33,34  3. 
 37  DEYL Robert  ..................  01  ..................................................  1,07  33,42  4. 
 35  RESCH Andreas  ..................  85  ..................................................  1,30  33,65  5. 
 38  EDER Benno  ..................  01  ..................................................  2,40  34,75  6. 
 10  SCHWARZER Max  ..................  07  ..................................................  3,14  35,49  7. 
 27  RESCH Christian  ..................  65  ..................................................  3,35  35,70  8. 
 14  GUGERBAUER Tobi  ..................  03  ..................................................  4,33  36,68  9. 
 28  BLIEM Manfred  ..................  66  ..................................................  4,54  36,89  10. 
 7  GUGERBAUER Laura  ..................  06  ..................................................  4,72  37,07  11. 

 30  KERN Bernhard  ..................  68  ..................................................  4,73  37,08  12. 
 22  BAUREGGER Kathrin  ..................  90  ..................................................  5,37  37,72  13. 
 21  BAUREGGER Stefanie  ..................  92  ..................................................  5,42  37,77  14. 
 34  LEMBERG Thomas  ..................  76  ..................................................  5,52  37,87  15. 

 8  BLIEM Laura  ..................  06  ..................................................  5,71  38,06  16. 
 12  KERN Virgil  ..................  04  ..................................................  6,12  38,47  17. 
 25  EDER Hanna  ..................  00  ..................................................  6,18  38,53  18. 
 39  SCHWARZER Manfred  ..................  65  ..................................................  6,38  38,73  19. 
 13  RESCH Christian  ..................  05  ..................................................  6,53  38,88  20. 
 24  RESCH Julia  ..................  99  ..................................................  6,92  39,27  21. 
 17  KERN Andrea  ..................  70  ..................................................  7,12  39,47  22. 
 20  PÖLLNER Karina  ..................  95  ..................................................  7,19  39,54  23. 
 23  ARMSTORFER Susanna  ..................  95  ..................................................  7,23  39,58  24. 
 33  GUGERBAUER Sigi  ..................  72  ..................................................  7,85  40,20  25. 
 11  RESCH Anna  ..................  04  ..................................................  10,05  42,40  26. 
 18  LEMBERG Evelyn  ..................  79  ..................................................  10,24  42,59  27. 
 16  SCHNEIDER Irmgard  ..................  52  ..................................................  10,44  42,79  28. 

 9  KERN Raphael  ..................  06  ..................................................  10,45  42,80  29. 
 31  HUBER Martin  ..................  77  ..................................................  10,48  42,83  30. 
 29  KERN Konrad  ..................  68  ..................................................  10,55  42,90  31. 

 6  KERN Jakob  ..................  09  ..................................................  11,21  43,56  32. 
 4  LEMBERG Marina  ..................  08  ..................................................  11,59  43,94  33. 

 15  WOHLSCHLAGER Christa  ..................  55  ..................................................  11,72  44,07  34. 
 5  LEMBERG Christina  ..................  08  ..................................................  11,92  44,27  35. 
 3  HUBER Bastian  ..................  11  ..................................................  17,00  49,35  36. 

 26  SCHNEIDER Helmut  ..................  45  ..................................................  22,15  54,50  37. 
 2  LEMBERG Korbinian  ..................  11  ..................................................  26,76  59,11  38. 
 1  LEMBERG Rafael  ..................  14  ..................................................  1:00,72  1:33,07  39. 
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 Schiedsrichter 

 C. Schneider 

 Bewerbsstatistik 

 Gemeldete Teilnehmer:        39 
 Gewertete Teilnehmer:        39 
 Ausgeschiedene Teilnehmer: 

 AUSWERTUNG: SV Saaldorf  /  ZEITMESSUNG: Microgate RACETIME2 

 DSValpin V3.1.7, © 2005 by Ott Software, www.ottsoft.com  --  Lizenz: SV Saaldorf 

 11.03.2018 20:15 / Monte Popolo / Eben (AUT)  Seite 2/2 


